АДМИНИСТРАЦИЯКАШНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.12.2017 № 1325

Г. Качканар

О внесении изменений в муниципальную программу
«Градостроительная и земельная политика в Качканарском городском

округе» на 2015-2020 годы

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской
Федерации от 31.07.1998 № 145-ФЗ, статьей 16 Федерального закона
Российской Федерации от 06.10.2003 № 131—ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком
формирования и реализации муниципальных программ Качканарского
городского округа от 04.02.2014 № 102, утвержденного постановлением
Администрации Качканарского городского округа от 16.09.2013 № 594 в
новой редакции», Администрация Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в муниципальную программу «Градостроительная
и земельная политика в Качканарском городском округе» на 2015-2020 годы,
утверждённую постановлением Администрации Качканарского городского
округа от 10.09.2014 № 1068 (в редакции от 23.06.2016 № 701, от 02.08.2016
№ 846, от 10.11.2016 № 1159, от 22.12.2016 № 1348, от 30.02.2017 № 160, от
10.07.2017 № 645, от 09.11.2017 № 1073) следующие изменения:

1. Строки 19, 21, 23, 24 приложения № 1 к муниципальной программе
изложить в следующей редакции:

19 Площадь га 40 26 44 36 39 40 Муниципальное задание,
земельных утверждённое Главой
участков, по Качканарского городского
которым округа.
ежегодно
выполнены
топографические
работы.

21 Задача 7. Формирование межевых планов и постановка на кадастровый учет
земельных участков, а также внесение уточненных характе истик в сведения

т атив-№1 жившимиз.п'ятщоыишл шш'ц

Единого государственного кадастра недвижимости по земельным участкам
различного разрешенного использования.

23 Количество шт. 357 50 50 59 61 96 Муниципальное задание,
подготовленных утверждённое Главой
межевых планов Качканарского городского
земельных округа.
участков в год.

24 Количество шт. 357 50 50 59 61 96 Муниципальное задание,
земельных /в утверждённое Главой

участков год Качканарского городского
поставленных на округа.
государственный
кадастровый
учёт.

2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте
Качканарского городского округа в информационно—телекоммуникационной
сети общего пользования «Интернет». /"

Глава гор0дского ок С.М. Набоких